СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 29 февраля 2024                                                                                    № 7
с. Медвежье

        О внесении изменений в Решение Совета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 28.08.2013 г. № 54  «О дорожном фонде Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета 	Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 28.08.2013 г. № 54  «О дорожном фонде Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области», следующие изменения:
-заменить «1.1 Пункт 7 Главы 3 «Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда» Приложения 1 «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции:» на «Абзац 2 Главы 3 «Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда» Приложения 1 «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции:»

Председатель Совета                                                    И.А Новикова

Глава Медвежинского
Сельского поселения                                                     С.Т.Сарсенбаев